POLIFRANCA S.A.

Guayaquil, Octubre 3 del 2.006

Ingeniero **LUIS MOISES CHONILLO CASTRO** Ciudad.-

0m 124 406

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía "POLIFRANCA S.A.", en sesión celebrada en esta ciudad el día de hoy, eligió a usted GERENTE GENERAL de esta compañía, a fin de que ejerza estas funciones por el período de DOS AÑOS, conforme a lo previsto en su estatuto social.

En virtud de tal designación le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad con su sola firma, conforme a lo establecido en el artículo trigésimo primero del estatuto social de la compañía.

Sus atribuciones constan determinadas en la escritura pública de constitución de "POLIFRANCA S.A.", la misma que se otorgó ante el Notario Primero del cantón Guayaquil Dr. Cristián Quiñónez Basantes, el 4 de Septiembre del 2.006 e inscribió en el Registro Propiedad de Eloy Alfaro cantón Durán, y anotada bajo el número 4.647 del Repertorio el 26 de Septiembre del 2.006.

De usted muy atentamente,

Ina. Hédior Jiménez Queirolo Secreta/No Ad-Hoc de la Junta

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía "POLIFRANCA S.A.".- Guayaquil, Octubre 3 del 2006.

> Ing, Luis Chonille Castro Z.I. No. 090322697-3 Macionalidad ecuatoriana

> > REGISTRO DE LA PROPIEDAD CANTON DURAN

REPERTORIO No .

LA ANOTACION EN REPERTORJONO

SIGNIFICA INSCRIPCION

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON DURAN

da inscrito este nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía "POLIFRANCA S.A.", a favor de Luis Moisés Chonillo Castro, con el número 234 del Registro Mercantil, anotado bajo el número 4865 del Repertorio.- Eloy Alfaro, Cantón Durán, a coco de octubre del dos mil seis.- El Registrador.-

Dr. MIGUEL VERNAZA QUEVEDO Registrador de la Propiedad Del Cantón Durán

Se tomó nota al margen de la(s) inscripción(es) número(s) 27 del Registro Mercantil, Libro de Industriales del 2006.- Eloy Alfaro, Cantón Durán, a cinco de octubre del dos mil seis.-

Dr. MIGUEL VERNAZA QUEVEDO Registrador de la Propiedad Del Cantón Durán

